[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2016                                                                                                                       № 89
станица Ладожская
Об организации одностороннего дорожного движения
транспортных средств в станице Ладожской по улице Первомайской
от улицы Ленина до улицы Коммунаров

        В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 7, 14 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 30 Федерального Закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» проекта организации дорожного движения по улицам в ст. Ладожской в целях обеспечения безопасности дорожного движения постановляю:
      1.  Организовать одностороннее дорожное движение транспортных средств по улице Первомайской от улицы Ленина до улицы Коммунаров в сторону улицы Коммунаров в станице Ладожской с 01 апреля 2016 года.
      2. Директору МБУ «Станичник» Марчук В.А. обеспечить своевременную установку дорожных знаков в соответствии со схемой и проектом организации дорожного движения по улице Первомайской от улицы Ленина до улицы Коммунаров в ст. Ладожской.

      3. Рекомендовать отделу МВД России по Усть-Лабинскому району (Иващенко) обеспечить контроль за соблюдением правил дорожного движения в рамках мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Ладожского сельского поселения.

      4. Главному специалисту отдела по общим и организационным вопросам администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ладожского сельского поселения в сети Интернет.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности главы Ладожского сельского поселения Марчук Татьяну Михайловну.
      6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Т.М. Марчук